REQUERIMENTO N.° owss.
Exmg Senhor Presidente xle C:;mara MunleiPd

REJEITADO
PL 0.-àr  a tA.  VOTOS

ErnL1  /

O Vereador que este,  eobocrovo, LIE 0

que no formrenimntat, me'fJ c,:meignado tom MO* DE

LOUVOR ao Srmhw. !URDO wrOm Prefúdotnto da 44,weloçoo
doo Proppietíiriee do toteamonte Ca1 &u d Bi:micos  polo

forma desasoombroda cem que yen enfrontood oe probl0000

o:detento:a naquelo totecr~teft

SALA DAS SESSõES, 24 DE UARDE 1,1,9

Va-modor- autfsr

lbMor0